

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

na provedení stavebních prací na akci
„Rekonstrukce kuchyně MŠ Borotín“

uzavřený dle § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen NOZ)
 mezi smluvními stranami

I. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Borotín

Zástupce: Ing. Zdeněk Toul - starosta obce
 Adresa: Borotín 200, 679 37 Borotín
 IČO: 00279951
 DIČ: není plátce DPH
 Tel, e-mail: 516 477 622, info@obecborotin.cz
 bankovní spojení: ČS a.s.
 č. ú. 1361447339/0800

Osoby pověřené k obchodnímu a technickému jednání: Ing. Zdeněk Toul - starosta obce

a

Zhotovitel:

KORDO s.r.o.

Zápis do OR: vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 20386
 Zástupce: Jitka Pospíšilová, jednatelka společnosti
 Adresa: Pražská 870, 679 61 Letovice
 IČO: 63475537
 DIČ: CZ63475537
 Tel, e-mail: 516 475 293, kordo@kordo.cz
 bankovní spojení: Komerční banka a.s.
 č.ú.: 19-4834140227/100

Osoby pověřené k obchodnímu a technickému jednání: Jitka Pospíšilová

V průběhu provádění díla se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly změny při provádění díla. Současně také objednatel požaduje provedení některých dodatečných prací souvisejících s realizací díla.

Na základě výše uvedených skutečností se po vzájemné dohodě smluvních stran mění následující body a články smlouvy takto:

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a dodávek na akci:

„Rekonstrukce kuchyně MŠ Borotín“

ve změněném rozsahu. Dodatečně změněný a upřesněný předmět plnění díla je dán položkovým změnovým rozpočtem více a méně prací, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Ostatní body tohoto článku se nemění a zůstávají v platnosti.

III. Cena díla

1. Cena díla dle změněného předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena smluvní a činí:

Cena dle základní smlouvy o dílo bez DPH	1 594 772,18 Kč
Cena změn (více a méně práce) bez DPH	<u>5 902,66 Kč</u>
Celková cena díla bez DPH	1 600 674,84 Kč
DPH 21 %	<u>336 141,72 Kč</u>
Cena celkem s DPH	1 936 816,56- Kč

Podrobný rozpis změn ceny díla je dán položkovým změnovým rozpočtem více a méně prací, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Ostatní body tohoto článku se nemění a zůstávají v platnosti.

Ostatní články základní smlouvy i dodatku č. 1 zůstávají v platnosti

Datum uzavření dodatku: 10.10.2021

Za objednatele

Za zhotovitele

OBEC BOROTÍN
679 37 BOROTÍN 200
IČ: 002 79 951

Ing. Zdeněk Toul
starosta



KORDO s.r.o.
Pražská 870, 679 61 LETOVICE
IČO: 02 47 55 37
DIČ: CZ02475537
tel.: 516 475 292

Jitka Pospíšilová
jednatel společnosti

.....

Položkový změnový rozpočet - více a méně práce

Stavba: **21/01** **Rekonstrukce mateřské školy Borotín**

Objednatel: **Obec Borotín** IČO: **00279951**
200 DIČ:
67937 Borotín

Zhotovitel: **KORDO s.r.o.** IČO: **63475537**
Pražská 870 DIČ: **CZ63475537**
67961 Letovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			15 543,63
PSV			-10 728,97
MON			1 088,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 902,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 902,66 CZK
Základní DPH	21 %	1 239,56 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **7 142,22 CZK**

v **Letovicích**

dne **4.10.2021**

KORDO s.r.o.
 Pražská 870, 679 61 LETOVICE
 IČO: 63 47 55 37
 DIČ: CZ63475537
 tel.: 516 475 202

Za zhotovitele

OBEC BOROTÍN
 679 37 BOROTÍN 200
 IČ: 002 79 951

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
201	Vybavení kuchyně a výdejny jídla	0,00	4 725,00	992,25	5 717,25	80
21/201/1V	Vybavání kuchyně - vícepráce	0,00	4 725,00	992,25	5 717,25	80
301	Rekonstrukce kuchyně se zázemím	0,00	1 177,66	247,31	1 424,97	20
21/301/V1	Stavební úpravy - více a méně práce	0,00	36 660,51	7 698,71	44 359,22	621
21/301/V2	ZTI, plyn a ÚT - více a méně práce	0,00	-49 064,10	-10 303,46	-59 367,56	-831
21/301/V3	Vzduchotechnika - vícepráce a méně práce	0,00	12 493,25	2 623,58	15 116,83	212
21/301/V4	Elektroinstalace - více a méně práce	0,00	1 088,00	228,48	1 316,48	18
Celkem za stavbu		0,00	5 902,66	1 239,56	7 142,22	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 055,37	18
38	Kompletní konstrukce	HSV			-1 612,00	-27
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 804,23	183
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 009,15	17
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 595,45	27
99	Staveništní přesun hmot	HSV			494,33	8
700	HZS-nezměřitelné práce, zkoušky, revize	PSV			-2 100,00	-36
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-4 993,65	-85
722	Vnitřní vodovod	PSV			-12 711,70	-215
723	Vnitřní plynovod	PSV			548,80	9
725	Zařizovací předměty	PSV			-11 523,00	-195
728	Vzduchotechnika	PSV			14 814,85	251

733	Rozvod potrubí	PSV			-14 181,60	-240
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 527,00	161
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 022,04	68
781	Obklady keramické	PSV			813,00	14
783	Nátěry	PSV			-438,00	-7
784	Malby	PSV			2 168,29	37
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			4 725,00	80
799	Ostatní	PSV			-1 400,00	-24
M21	Elektromontáže	MON			1 088,00	18
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 197,10	37
Cena celkem					5 902,66	100

Položkový rozpočet

S:	21/01	Rekonstrukce mateřské školy Borotín
O:	201	Vybavení kuchyně a výdejny jídla
R:	21/201/1V	Vybavání kuchyně - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 791		Montáž zařízení velkokuchyní				4 725,00
1	791 27	Nerezová podlahová vpust' s guli	ks	1,00000	4 725,00	4 725,00

Položkový rozpočet

S:	21/01	Rekonstrukce mateřské školy Borotín
O:	301	Rekonstrukce kuchyně se zázemím
R:	21/301/V1	Stavební úpravy - více a méně práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 499,37
1	311271170R00	Dozdivky z tvárníc plynosilikátových tl. 300 mm	m2	-0,47200	1 679,00	-792,49
2	317121102RT4	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 8/10 149x12x19	kus	-1,00000	678,00	-678,00
3	319201315R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm	m2	7,51230	157,00	1 179,43
4	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	5,00820	218,00	1 091,79
5	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	2,50410	279,00	698,64
Díl: 38 Kompletní konstrukce						-1 612,00
6	38 001	D + M zásobník na skládané ručníky	ks	-1,00000	932,00	-932,00
7	38 002	D + M dávkovač na mýdlo	ks	-1,00000	680,00	-680,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						11 782,58
8	601023193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	1,72800	122,00	210,82
9	601031141R00	Štuk na stropích Picas ECONOM jemná, ručně	m2	1,72800	219,00	378,43
10	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	25,04100	447,00	11 193,33
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 009,15
11	632411110R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruč. zpracování tl. 10 mm	m2	1,72800	489,00	844,99
12	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	1,72800	95,00	164,16
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 876,05
13	965048541R00	Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm	m2	1,72800	112,00	193,54
14	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	4,46000	29,00	129,34
15	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	1,72800	76,00	131,33
16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	17,00	17,00
17	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů	m2	1,72800	44,00	76,03
18	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	25,04100	93,00	2 328,81
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						494,33
19	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,26588	390,50	494,33
Díl: 728 Vzduchotechnika						1 472,00
20	728415111	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	4,00000	253,00	1 012,00
21	42972893102	Mřížka čtyřhranná plastová 200x200 mm	kus	4,00000	115,00	460,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						9 527,00
22	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř. do 0,8 m	kus	1,00000	636,00	636,00
23	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	48,00	48,00
24	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	1,00000	373,00	373,00
25	6116001	Okno vnitřní dřevěné výsuvné 1100/900	kus	-1,00000	15 600,00	-15 600,00
26	6116002	Okno vnitřní dřevěné výsuvné 980/1350	kus	1,00000	17 720,00	17 720,00
27	61160623	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197 vč. větrací mřížky	kus	1,00000	6 230,00	6 230,00
28	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	120,00	120,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						4 022,04
29	771101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pro pokládku dlažby	m2	1,72800	7,00	12,10
30	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,72800	37,00	63,94
31	771475014	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	4,46000	126,00	561,96
32	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	2,23000	93,00	207,39
33	771575107R00	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	1,72800	578,00	998,78
34	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	4,46000	54,00	240,84
35	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	1,72800	11,00	19,01
36	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,13982	597,00	680,47

Položkový rozpočet

S:	21/01	Rekonstrukce mateřské školy Borotín
O:	301	Rekonstrukce kuchyně se zázemím
R:	21/301/V1	Stavební úpravy - více a méně práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	597623120R	Dlažba Rako Color Two 20x20cm, dle specifikace v PD/katalog standartů	m2	2,50010	495,00	1 237,55
Díl: 781		Obklady keramické				813,00
38	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	6,00000	50,00	300,00
39	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	9,00000	57,00	513,00
Díl: 783		Nátěry				411,60
40	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	0,98000	181,00	177,38
41	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	0,98000	239,00	234,22
Díl: 784		Malby				2 168,29
42	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	26,76900	20,00	535,38
43	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	26,76900	61,00	1 632,91
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 197,10
44	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,36466	312,00	425,77
45	979082119	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	1,36466	23,00	31,39
46	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,36466	35,00	47,76
47	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,36466	328,00	447,61
48	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,36466	129,00	176,04
49	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,36466	283,00	386,20
50	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,36466	10,00	13,65
51	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,36466	490,00	668,68

Položkový rozpočet

S:	21/01	Rekonstrukce mateřské školy Borotín
O:	301	Rekonstrukce kuchyně se zázemím
R:	21/301/V2	ZTI, plyn a ÚT - více a méně práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-444,00
1	310235241	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	-4,00000	111,00	-444,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-978,35
2	612403385	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	-7,90000	104,00	-821,60
3	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	-0,95000	165,00	-156,75
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-1 280,60
4	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	-1,80000	105,00	-189,00
5	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	-0,95000	128,00	-121,60
6	971033121	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	-1,00000	17,00	-17,00
7	971033122	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	-2,00000	44,00	-88,00
8	971033231	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	-3,00000	53,00	-159,00
9	971033241	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	-1,00000	79,00	-79,00
10	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	-2,30000	114,00	-262,20
11	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	-3,80000	96,00	-364,80
Díl: 700		HZS-nezměřitelné práce, zkoušky, revize				-2 100,00
12	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	-4,00000	350,00	-1 400,00
13	R.001.011	HZS - Napuštění a vypláchnutí soustavy	h	-2,00000	350,00	-700,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-4 993,65
14	721223424RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 317 mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50/75/110	kus	-1,00000	2 583,00	-2 583,00
15	721 65423R44	Napojení na stávající kanalizaci (včetně přechodu)	komplet	-2,00000	879,00	-1 758,00
16	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	-0,85000	235,00	-199,75
17	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	-5,30000	255,00	-1 351,50
18	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	-1,10000	822,00	-904,20
19	721176104	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	4,10000	358,00	1 467,80
20	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	-1,00000	76,00	-76,00
21	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	84,00	84,00
22	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	-1,00000	125,00	-125,00
23	7215615R545	Montáž podlahové vpusti (dodávka gastro)	ks	1,00000	452,00	452,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-12 711,70
24	722181242RT8	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	-31,80000	96,00	-3 052,80
25	722231162R00	Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 3/4	kus	-1,00000	2 524,00	-2 524,00
26	722172712R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	-31,80000	236,00	-7 504,80
27	722172713R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	15,70000	307,00	4 819,90
28	722181242RU1	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	15,70000	107,00	1 679,90
29	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000	214,00	428,00
30	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	1,00000	218,00	218,00
31	722236213R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. HERZ DN 20	kus	-1,00000	339,00	-339,00
32	722236512R00	Filtr vod.,vel.oka 0,4mm,vnitřní závit HERZ DN 20	kus	-1,00000	472,00	-472,00
33	72243195R44	Sestava pro napuštění kotle a vany vč. uzávěru a hadice DN 20	soubor	-1,00000	4 100,00	-4 100,00
34	722643R987	Montáž sestavy k změkčovači vody včetně bypassu	kpl	-1,00000	2 475,00	-2 475,00
35	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	-16,10000	9,00	-144,90

Položkový rozpočet

S:	21/01	Rekonstrukce mateřské školy Borotín
O:	301	Rekonstrukce kuchyně se zázemím
R:	21/301/V2	ZTI, plyn a ÚT - více a méně práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	734244422R00	Klapka zpětná pružinová, 2xvnitřní závit HERZ DN 20	kus	1,00000	338,00	338,00
37	734244423R00	Klapka zpětná pružinová, 2xvnitřní závit HERZ DN 25	kus	1,00000	417,00	417,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				548,80
38	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	-11,20000	485,00	-5 432,00
39	723120203	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	10,90000	462,00	5 035,80
40	723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25	kus	-2,00000	224,00	-448,00
41	723190252	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00000	213,00	213,00
42	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	-1,00000	34,00	-34,00
43	723190914R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	-1,00000	253,00	-253,00
44	723236135R00	Kohout kulový, vnitřní-vnější závit, HERZ DN 25	kus	-2,00000	603,00	-1 206,00
45	723236134	Kohout kulový, vnitřní-vnější závit, HERZ DN 20	kus	2,00000	426,00	852,00
46	723356453R111	Plynová nerezová hadice pro dopojení sporáku do 1,3m	ks	1,00000	1 821,00	1 821,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				-11 523,00
47	725534228R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 200	soubor	-1,00000	12 923,00	-12 923,00
48	725539102	Montáž elektr. ohřivačů, ostatní typy 80 l	soubor	1,00000	2 560,00	2 560,00
49	725814105R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 10	soubor	2,00000	311,00	622,00
50	725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou standardní	kus	-1,00000	2 632,00	-2 632,00
51	725860180RT1	Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	1,00000	850,00	850,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				-14 181,60
52	722160811R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28	m	33,10000	70,00	2 317,00
53	722181212RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 15 mm	m	-3,40000	78,00	-265,20
54	722181212	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm	m	3,00000	81,90	245,70
55	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	-4,20000	334,00	-1 402,80
56	733163103	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	3,80000	398,00	1 512,40
57	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	-27,30000	430,00	-11 739,00
58	722181242RT7	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	-27,30000	89,00	-2 429,70
59	733 61143R48	Napojení na stávající rozvod ÚT	ks	-2,00000	510,00	-1 020,00
60	904 R0258	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací Topná zkouška, vypuštění, napuštění rozvodu ÚT	h	-4,00000	350,00	-1 400,00
Díl: 799		Ostatní				-1 400,00
61	909 R00	Hzs- demontážní práce	h	-4,00000	350,00	-1 400,00

Položkový rozpočet

S:	21/01	Rekonstrukce mateřské školy Borotín
O:	301	Rekonstrukce kuchyně se zázemím
R:	21/301/V3	Vzduchotechnika - vícepráce a méně práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				13 342,85
1	728112114RT1	Montáž potrubí plechového kruhového do d 400 mm, podíl tvarovek 60% vč. dodávky potrubí a tvarovek	m	-2,90000	1 524,00	-4 419,60
2	728111111RT1	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,01 m2, podíl tvarovek 60% vč. dodávky potrubí a tvarovek	m	4,30000	1 086,00	4 669,80
3	728414613RT1	Montáž digestoře, velkokuchyně	kus	1,00000	2 636,00	2 636,00
4	728 01	Nerezová digestoř s tukovými filtry a vnitřním osvětlením 2600x1000 mm	ks	-1,00000	31 922,00	-31 922,00
5	728 01a	Nerezová digestoř s tukovými filtry a vnitřním osvětlením 2200x1000 mm	ks	1,00000	29 860,00	29 860,00
6	728 01b	Nerezová digestoř s tukovými filtry a vnitřním osvětlením 1100x1000 mm	ks	1,00000	21 240,00	21 240,00
7	728 02	Ventilátor RM 355 N	ks	-1,00000	21 252,00	-21 252,00
8	728 02a	Diagonální ventilátor TD-EVO 315	ks	1,00000	12 410,00	12 410,00
9	998728101	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,03800	3 175,00	120,65
Díl: 783		Nátěry				-849,60
10	783292002R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí 1+ 2x email	m2	-3,60000	236,00	-849,60

Položkový rozpočet

S:	21/01	Rekonstrukce mateřské školy Borotín
O:	301	Rekonstrukce kuchyně se zázemím
R:	21/301/V4	Elektroinstalace - více a méně práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				1 088,00
1	222260027	Krabice KO 125 pod omítku + vysekání	kus	4,00000	224,00	896,00
2	34571524	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	4,00000	98,00	392,00
3	210010301	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	6,00000	66,00	396,00
4	210010312	Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová	kus	-7,00000	94,00	-658,00
5	210010351	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	-5,00000	317,00	-1 585,00
6	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	38,00000	24,00	912,00
7	210100002	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	-15,00000	28,00	-420,00
8	210100060	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 2,5 mm2	kus	48,00000	24,00	1 152,00
9	210100061	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 4 mm2	kus	-7,00000	26,00	-182,00
10	210100062	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 6 mm2	kus	-8,00000	29,00	-232,00
11	210110041	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	2,00000	69,00	138,00
12	210110511	Vypínač vačkový v krytu S 25 VP, VL 01, 02	kus	2,00000	287,00	574,00
13	210111011	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	1,00000	123,00	123,00
14	210190001	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	470,00	470,00
15	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	-4,00000	33,00	-132,00
16	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	61,00000	33,00	2 013,00
17	210800113	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou	m	-6,00000	39,00	-234,00
18	210800117	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou	m	-12,00000	34,00	-408,00
19	210800118	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou	m	-16,00000	35,00	-560,00
20	210800546	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	36,00000	42,00	1 512,00
21	210800646	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně	m	-29,00000	43,00	-1 247,00
22	210800647	Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený pevně	m	-22,00000	43,00	-946,00
23	210802429	Šňůra H05RR-F (CGSG) 5 x 4 mm2 volně uložená	m	-3,00000	25,00	-75,00
24	210802430	Šňůra H05RR-F (CGSG) 5 x 6 mm2 volně uložená	m	-3,00000	27,00	-81,00
25	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	-4,00000	14,00	-56,00
26	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	61,00000	22,00	1 342,00
27	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	-6,00000	105,00	-630,00
28	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	-12,00000	61,00	-732,00
29	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	-16,00000	88,00	-1 408,00
30	34140825	Vodič silový pevně uložení CY H07 V-U 4,00 mm2	m	36,00000	10,00	360,00
31	34140826	Vodič silový pevně uložení CY H07 V-U 6,00 mm2	m	-29,00000	14,00	-406,00
32	34140827	Vodič silový pevně uložení CY H07 V-U 10,00 mm2	m	-22,00000	24,00	-528,00
33	34145570	Šňůra střední s Cu jádrem CGSG 5 x 4 mm2	m	-3,00000	71,00	-213,00
34	34145572	Šňůra střední s Cu jádrem CGSG 5 x 6 mm2	m	-3,00000	112,00	-336,00
35	34535400	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	2,00000	131,00	262,00
36	34536490	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	2,00000	46,00	92,00
37	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	-2,00000	29,00	-58,00
38	34536701	Dvojrámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20	kus	3,00000	51,00	153,00
39	34551610	Zásuvka Tango 5518A-A2349	kus	-11,00000	155,00	-1 705,00
40	34551611	Zásuvka Tango IP 44	kus	12,00000	167,00	2 004,00
41	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	6,00000	7,00	42,00
42	34571523	Krabice přístrojová odbočná kruhová z PH KO 97/5	kus	-7,00000	31,00	-217,00
43	34571524	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	-5,00000	110,00	-550,00

Položkový rozpočet

S:	21/01	Rekonstrukce mateřské školy Borotín
O:	301	Rekonstrukce kuchyně se zázemím
R:	21/301/V4	Elektroinstalace - více a méně práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	35811698RT1	Váčkový spínač KATKO KEM 325U 25A IP65	kus	2,00000	927,00	1 854,00